

باز مردم  شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان: ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷


پزشکان از نوشتن داروهای غیر ضروری خودداری کنند
 چند وقت پیش که پسرم سرسرم خورده بود به یک کلینیک درمانی مراجعه کردیم. پزشک حدود ۱۱ اقلیم دارو در دفتر چه درمانی نوشت که فقط ۴ اقلیم آن شامل بیمه می شد و بقیه سررم و مکمل بود که به طور آزاد محاسبه شد. به نظر می رسد برخی از کلینیک های درمانی در راستای توافق با بعضی داروخانه ها جهت درآمدزایی بیشتر، پزشکان را مجبور به نوشتن و تجویز داروهای غیر ضروری می کنند. این کار خلاف اصول اخلاقی پزشکی است و برای مراجعه کنندگان هم فشار مالی در پی دارد. وزارت بهداشت باید با نظارت دقیق و همه جانبه جلوی این قبیل تخلفات را بگیرد.

فره مند از تهران

تعداد تاکسی های درون شهری افزایش یابد

همه ساله با شروع سال تحصیلی جدید و باز شدن مدارس و دانشگاه ها حجم تردد افراد در سطح شهر به طرز چشمگیری افزایش پیدا می کند. در این میان بسیاری از تاکسی ها برای کسب درآمد بیشتر به خدمت سرویس مدارس و دانشگاه ها در می آیند و همین موضوع موجب کم شدن تعداد تاکسی های خطی و عبوری می شود. از طرفی برخی از مسیرها فقط تاکسی خور هستند و این کمبود مردم را با مشکل مواجه کرده است به طوری که بسیاری از کارمندان اغلب با تاخیر در محل کارشان حاضر می شوند. از سازمان تاکسیرانی درخواست داریم تا با افزودن تعداد مناسبی تاکسی در سطح شهر این مشکل را رفع کنند.

یک کارمند از تهران

ارسال پیام کوتاه خوانندگان  پیامک: ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

فعالیت معادن روستای جوشقان متوقف شود

متأسفانه فعالیت مداوم و مستمر معادن در روستای جوشقان شهرستان اسفراین تأثیر نامطلوب و منفی بر محیط زیست این منطقه داشته است، به طوری که هم چشمه آب روستا آلوده شده و هم کشاورزی آن به خطر افتاده است. این در حالی است که تنها محل درآمد روستاییان کاشت و برداشت محصولات زراعی و کشاورزی است و با نابودی آن اهالی روستا ناچار به ترک زادگاهشان و رو آوردن به مشاغل کاذب در شهرهای بزرگ خواهند شد. به همین جهت تقاضا داریم تا مسئولان دستور توقف فوری فعالیت این معادن را صادر کنند.

جمعی از اهالی روستای جوشقان

جاده خوشاب را اصلاح و تعریض کنید

شهرستان خوشاب در غرب استان خراسان رضوی واقع شده و ۳۵ هزار نفر جمعیت دارد. این شهرستان به لحاظ جغرافیایی در یکی از محورهای مواصلاتی مهم کشور واقع شده و سالانه صدها خودروی سنگین از آن عبور می کنند اما به علت عرض کم، وضعیت نامناسب و وجود گرته های متعدد در این مسیر، تعداد تصادفات و خسارات مالی و جانی در آن بسیار بالاست و اصلاح و تعریض این جاده مهم، کمک بزرگی به جلوگیری از وقوع این قبیل حوادث خواهد کرد.

لاکاتی از خوشاب

خیابان شبیک شهر پرند فاقد روشنایی است

خیابان شهید شبیک که منتهی به مسجد امام زمان (عج) در شهر پرند می شود هیچ روشنایی و چراغی ندارد. این وضعیت تردد خودروها خصوصاً در هنگام تاریکی هوا و همینطور تردد نمازگزارانی را که برای اقامه نماز شب ها به مسجد می روند مشکل کرده است. با نصب چند پایه روشنایی، مشکل حل خواهد شد.

جمعی از اهالی شهر پرند

پیام  تلگرام با مردم @bamardom_hamshahri

شهر یاسوج نیازمند فضای فرهنگی-هنری است

شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویر احمد است و حدود ۱۵ هزار نفر جمعیت دارد، با این حال هیچ فضا و ساختمان مناسبی جهت حضور و برگزاری مراسم مختلف فرهنگی و هنری برای دوستداران آن وجود ندارد. بسیاری از افراد خصوصاً جوانان تمایل به برگزاری رویدادهای فرهنگی مثل تئاتر، نمایشنامه خوانی و کنسرت دارند اما محل و مکان مناسب و درخوری برای اجرا و برگزاری آن پیدا نمی کنند. از شهرداری این شهر درخواست داریم تا با اختصاص بودجه امکان ساخت و بهره برداری از یک مکان فرهنگی را برای مردم این شهر مهیا کنند.

وفادار از یاسوج

آثار تاریخی شهرستان بشاگرد: نیازمند مرمت فوری

شهرستان بشاگرد استان هرمزگان آثار تاریخی و ارزشمندی مثل قلعه تاریخی الهوردی خان، حسینیه، مسجد گوهران و... را دارد که خوشبختانه در سال ۱۳۸۶ ثبت فهرست آثار ملی در آمده اند. در کمال تعجب و ناباوری سال هاست که این آثار نه تنها مرمت نشده بلکه بدون هیچ گونه رسیدگی به حال خود رها شده و در معرض خطر تخریب قرار دارند. اخیراً هم عده ای سودجو با هدف کشف اشیای تاریخی با حفر زمین در نزدیکی این اماکن موجب نگرانی دوستداران فرهنگ کشور شدند. این آثار جزو مفاخر و جاذبه های توریستی سرزمین ما هستند و مرمت و نگهداری از آنها وظیفه ماست. درخواست داریم تا سازمان میراث فرهنگی با اتخاذ تصمیمی عاجل در خصوص مرمت این آثار به نگرانی ها در این خصوص پایان دهد. صرافزادگان از بشاگرد



بازار میوه و تره بار بازم باید ساخته شود
 داوود کودزری، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران: برای رفاه حال شهروندان ساخت و راه اندازی ۱۰۰ بازار میوه و تره بار در شهر تهران باید در دستور کار سازمان میادین میوه و تره بار قرار گیرد. اکنون ۳۹ میدان جدید به بهره برداری رسیده است اما باید با جدیت و تلاش، بازارهای بیشتری راه اندازی شود.



شوری آب سیب آسیب دیدن درختان می شود
 مهدی بیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران: در فصل زمستان از شن و نمک در معابر استفاده می شود که این نمک آسفالت را از بین می برد. نمک با آب شدن برف در جوی ها و آب های زیرزمینی باعث آلودگی زیست محیطی می شود و درختان هم به دلیل شوری آب آسیب می بینند.

نقشه راه شهر آرمانی

سلسله نشست های هم اندیشی «شهر آرمانی» در حال برگزاری است

از مدتی پیش سلسله نشست های شهر آرمانی در حوزه های مختلف مانند آموزش شهروندی و گردشگری در حال برگزاری است و در آن مدیران شهری و مسئولان نهادهای مختلف، اعضای پارلمان شهری و بسیاری از چهره های شهر دار تهران نشست ها یک هم اندیشی است درباره اینکه بقیه مسیر چطور طی شود.

پریسا نوری
 روزنامه نگار



فرصت همکاری با نیروهای متخصص

مهدی امیری، مدیر کل آموزش های شهروندی در دوره جدید مدیریت شهری فرصت مناسبی ایجاد شد تا با همکاری نیروهای متخصص در اداره آموزش های شهروندی و همچنین دیدن دیگر سازمان ها و نهادهای در راستای هم افزایی بتوانیم رویدادهای مؤثری را در زمینه آموزش های شهروندی رقم بزنیم. برخی از این رویدادها برای نخستین بار در سطح کلانشهر تهران عملیاتی شده اند.

هم اندیشی نهادهای برای ادامه مسیر

محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران اگر مسئله انسان محوری را به درستی برای افراد مؤثر جامعه تبیین کنیم، حتماً به توسعه خواهیم رسید. البته اجرای پروژه های عمرانی بسیار عالی است، اما وقتی نتوانیم انسانی را پرورش دهیم که به دنبال همدلی و همراهی با مظلومانی مانند مردم غزه و لبنان باشد، به تنزل خواهیم رسید. رژیم صهیونیستی حتی اگر بهترین شهرها و مراکز صنعتی را داشته باشد، از نظر انسانی به زوال و سقوط رسیده است. مردم ایران اسلامی خودخواه نیستند، دگر خواه هستند و این دلسوزی خود موجب توسعه است. نسل چهارم انقلاب اسلامی در گام دوم انقلاب قرار است قله های فضایل انسانی را فتح کند.

فتح قله ها توسط دانش آموزان

روح انسان ایرانی چنان بلند است که در برابر ظالم می ایستد و این انسان پرورش یافته اسلام و مکتب حاج قاسم سلیمانی است، اگر نسل جدید از امروز مشق مسئولیت پذیری را در مدارس خود در قالب طرح شهردار مدرسه تجربه می کند، می تواند در آینده نیز به فتح قله ها بپردازد و اگر امروز حتی یک نوجوان در این کانون های نوجوانی به حسین فهمیده تبدیل شود، کفایت می کند.

افزایش نقش مردم در اداره شهر

امیر شهرابی، شهردار منطقه ۱۴ اداره کل آموزش های شهروندی در عملکرد ۱۳ ساله خود نقش بسیار مهمی در آگاهی بخشی به افکار مختلف جامعه داشته است. همراه با این اداره و با مدیریت خوب این مجموعه شاهد پای کار آمدن سازمان ها و نهادهای و آدهای مختلفی از خارج از مجموعه شهرداری تهران برای ارتقای آموزش های شهروندی بوده ایم و این موضوع را به فال نیک می گیریم.

خواستهای که محقق شد

نقش مردم در اداره شهر و افزایش مشارکت آنان همواره از خواسته های شهردار تهران بوده و دکتر زاکانی همواره بر تسهیلگری این امور در کلانشهر تهران تأکید داشته است. برنامه های اربعین کانون های نوجوانان و شب های آفتابی از طرح های عملیاتی موفق در زمینه آموزش و مشارکت نوجوانان در منطقه ۱۴ بوده و با اجرای این برنامه ها تعامل شهروندان پویو تره نوجوانان با مسئولان پورنگ تر از گذشته شده است. از این پس نیز اجرای برنامه هایی با مشارکت مؤثر شهروندان در دستور کار شهرداری منطقه ۱۴ قرار خواهد گرفت.

رسیدگی به خواسته مردم با «دستورش روبده»

و مدیران مناطق با طرح ها و ایده های جذاب تلاش می کنند مشارکت شهروندان را در این طرح افزایش دهند. مدیریت شهری تکه هشتم پایتخت هم با اکران پویش «دستورش روبده» در محله های ۱۳ گانه برای جلب نظر شهروندان اقدام کرده است.

پویش «دستورش روبده» چیست؟

«دستورش روبده» عنوان پویشی است که از سوی مدیریت شهری منطقه به منظور جلب نظر شهروندان برای مشارکت در سومین دوره طرح من شهردارم در راستای توسعه کیفی و نگهداشت محله های شهر تهران طراحی و اجرا شده است.

روند کار به چه صورت است؟

- عنوان ابتکاری «دستورش روبده» با هشتک محله مورد نظر طراحی شد تا توجه شهروندان را به آنچه در شهر تهران روی می دهد جلب کند و مشارکت آنها را افزایش دهد.
- ۱۳ بتر تبلیغاتی در ۱۳ محله منطقه ۸ با عنوان «دستورش رو بده» و هشتک محله های منطقه همچون #نارمک محله من، #سبلان محله من و #هفت حوض محله من نصب شده است. از شهروندان ساکن منطقه درخواست می شود موضوعات و درخواست های مربوط به محل سکونت خود را در فضای مجازی با این هشتک ها دنبال کنند.

در طرح «من شهردارم» ۲۲ منطقه ۸ به بهره برداری رسیده است.

۱۹۸ پروژه

برای شرکت در طرح من شهردارم چه کنیم؟
 با مراجعه به پرتال manshahrdaram.shahehzad.city می توانید در این طرح شرکت کنید.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و هم شهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
 کارگاه آموزشی خدمات ایمنی و آتش نشانی و شیوه های اطفای حریق در مدرسه پسرانه پیام شهید محله اراج برگزار شد.

منطقه ۲
 عملیات تعویض و نصب درچپه های فلزی برای ایمن سازی معابر و پیشگیری از حوادث ناگوار در میدان صنعت و ورودی بلوار خوربدین انجام شد.

منطقه ۳
 طرح جامع نگهداشت شهر در حوزه های خدمات شهری، فنی و عمرانی و ترافیکی در بزرگراه شهید همت حدفاصل پل ضرابخانه تا بزرگراه شهید چمران اجرا شد.

منطقه ۴
 با اتمام بازسازی، توسعه و تجهیز پروژه رستوران ساحل در محله حکیمیه، ارائه طرح ازدواج آسان در هرامه آغاز می شود.

منطقه ۵
 تعدادی از واحدهای متخلف مکانیکی در خیابان های خوش طینت، اقبال پور و حصارکی به دلیل نداشتن مجوزهای لازم و ایجاد مزاحمت پلمب شدند.

منطقه ۶
 پارکینگ های طبقاتی در داخل مراکز درمانی بیمارستان های امام خمینی (ره) و شریعتی به زودی به بهره برداری می رسد.

منطقه ۷
 ۷۵ پروژه در طرح «من شهردارم» با مشارکت ۵۰ هزار نفری شهروندان و با ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار در منطقه اجرا شد.

منطقه ۸
 شست و شوی مخازن، پاکسازی جداره های شهری و حذف پوستر و برچسب های تبلیغاتی، در خیابان شهید آیت شمالی اجرا می شود.

منطقه ۹
 هفته هشتم مسابقات آقایان قهرمان شهر ۳ در رشته های فوتبال دستی، بسکتبال و تئیس روی میز با حضور ۱۰۰ نفر برگزار شد.

منطقه ۱۰
 کارگاه آموزشی کمک های اولیه و کنترل علائم حیاتی و اصول کمک های اولیه برای نمازگزاران مسجد امام عصر (عج) برگزار شد.

منطقه ۱۱
 لایروبی نهرهای روبسته و روباز، شست و شوی مخازن و زیر مخازن و آلمان های شهری در خیابان های صداقت و تشکری موحد انجام شد.

منطقه ۱۲
 نقاشی دیواری زیرگذر خیابان سعدی با هدف ایجاد زیبایی بصری و ارتقای حس خوب در شهروندان به اجرا درآمد.

منطقه ۱۳
 عملیات تخریب و روکش دستی آسفالت خیابان هداوند به مساحت ۸۵۰ مترمربع به پایان رسید. هدف از اجرای این اقدام ارتقای سطح کیفی معابر بود.

منطقه ۱۴
 تعدادی علائم ترافیکی مانند استوانه ایمنی، تابلوی خطرناک و... در معابر محله حسین آباد با هدف تجهیز معابر و کاهش حوادث نصب شد.

منطقه ۱۵
 عملیات خط کشی عابر پیاده با هدف افزایش ایمنی عابران و خودروها در معابر محله افسریه به اجرا درآمد.

منطقه ۱۶
 سایت ثبت پیام های شهروندی در منطقه در راستای بهبود کیفیت رسیدگی به نظرات و درخواست های شهروندان افتتاح شد.

منطقه ۱۷
 عملیات زیرسازی و اجرای پوشاندن جداره خیابان متین تقاطع بزرگراه چراغی با هدف بهبود سیمای شهری به اجرا درآمد.

منطقه ۱۸
 زیر مخزن های بتنی تعدادی از معابر منطقه مانند خیابان یافت آباد و خیابان صاحب الزمان (عج) تعویض شد.

منطقه ۱۹
 بیش از ۷ تن پسماند از ۳ گاراژ تفکیک غیرمجاز زباله های خلازیر جمع آوری شد.

منطقه ۲۰
 ۳ عدد پایه چراغ دکوراتیو ۹ متری ۶ شعله در میدان سلمانی واقع در خیابان یوسفی نژاد با هدف افزایش روشنایی و زیبایی بصری نصب شد.

منطقه ۲۱
 سازه چادری در پاتوق های محلات منطقه با هدف ارتقای سلامت شهروندان نصب شد.

منطقه ۲۲
 کارگاه مشاغل سبز در راستای کارآفرینی با مواد دورریختنی با حضور استادان خلاق در سراهای محلات برگزار می شود.